АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

" Начальная общеобразовательная школа № 29 "

141300, г. Сергиев Посад, ул. Маяковского, 21

тел. 8(496) 540 – 46 – 67, факс 8(496) 540– 46 – 67
ПРИКАЗ

от 24.02.2015г. № 3
«О зачислении в первый класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:
   Считать зачисленными в первый класс в 2015-2016 учебном году следующих детей:

1. Савельев Всеволод
2. Чернышёва Елизавета

3. Петрунин Вадим

4. Майков Илья

5. Чайкина Дарья
6. Буданова Дарья

7. Калинин Даниил

8. Викторова Маргарита
 И.о. директора  МБОУ «НОШ №29»                             Н.А. Прядко